
  
 

 

 

č.11 
 

Ročník 2018-2019                                                                                1.prosince 2018 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2018/2019 

Výsledky 11.kola 

Podzimním „půlmistrem“ se s poměrně příjemným náskokem stává Slovan K.Vary B. Soutěž 
je ale teprve ve své polovině a i když má čtyřbodový náskok, není zdaleka nic jasného. I přes 
současnou dobrou pohodu i výkonnost družstva totiž z pohledu do jarní části soutěže vyplývá, že na 
jaře bude hrát Slovan B doma jenom 4 utkání, ale Šabina 6 utkání a Kuželky Aš B dokonce 7 utkání. 
Je to jasně čitelné i v tabulce (+-). Navíc bude hrát Slovan B právě u svých pronásledovatelů, což 
sice neznamená že tam musí nutně prohrát, ale i soupeři mají stále šanci na úspěch ve svých 
rukách. Na konci tabulky „přezimuje“ družstvo TJ Lomnice C, které má nejvíce minusových bodů. To 
ale neznamená, že se nemůže v jarní části vzpamatovat a i nadále bojovat o udržení v soutěži. 

Sokolu Teplá stačil v utkání proti Jáchymovu B i těsně nadprůměrný výkon a protože 
Jáchymov B nedosáhl na hranici 2500, byl docela snadno poražen. 

Šabina tentokrát doma příliš nezářila, ale protože soupeř byl poměrně bezzubý, docela to 
Šabině prošlo bez újmy na bodovém stavu. 

Vedoucí Slovan KVB předvedl opět dobrý výsledek, ale zdá se, že chebskému Céčku zdejší 
dráhy příliš nesedí (proti Slávii KV výkon 2428). 

V Derby ašských družstev se ukázala jejich pozice v tabulce, i když hostující Béčko tentokrát 
žádnou „lambádu“ nepředvedlo. Má doma průměr 2565 kuželek, tentokrát to bylo o cca 50 kuželek 
nižší. 

V dnešním poledním utkání zahrála Slávia K.Vary proti družstvu SKK K.Vary B naprosto 
skvostně. Ze všech tří družstev, hrajících na této kuželně, je to druhý nejlepší výsledek (2625), 
prozatímní TOP výkon zde předvedl Slovan KVB (v 8.kole 2630 kuželek proti Aši B).  

Souhrnný přehled výsledků: 

SOKOL TEPLÁ - TJ JÁCHYMOV B 10:6 2559:2481  1.12. 

TJ ŠABINA - TJ LOMNICE C 12:4 2379:2325  1.12. 

SLOVAN K.VARY B - LOKO CHEB C 12:4 2562:2453  1.12. 

KUŽELKY AŠ C - KUŽELKY AŠ B 6:10 2471:2517  1.12. 

SLAVIA K.VARY - SKK K.VARY B  12:4 2625:2553  2.12. 

Tabulka družstev: 

 1. Slovan K.Vary B 10 9 0 1 108 : 52   2521 18 (+6) 
 2. TJ Šabina 10 6 2 2 91 : 69   2473 14 (+6) 
 3. Kuželky Aš B 10 6 1 3 93 : 67   2503 13 (+7) 
 4. Sokol Teplá 10 6 0 4 89 : 71   2458 12 (+2) 
 5. Loko Cheb C 10 6 0 4 83 : 77   2406 12 (-2) 
 6. SKK K.Vary B 10 5 1 4 85 : 75   2488 11 (-3) 
 7. TJ Lomnice D 10 4 1 5 78 : 82   2451 9 (+1) 
 8. Slavia K.Vary 10 3 1 6 77 : 83   2395 7 (-1) 
 9. TJ Jáchymov B 10 3 0 7 68 : 92   2407 6 (-6) 
10. Kuželky Aš C 10 1 2 7 54 : 106   2401 4 (-2) 
11. TJ Lomnice C 10 1 2 7 54 : 106   2385 4 (-8) 



Podrobné výsledky: 

  SOKOL TEPLÁ 2559 10:6 2481 TJ JÁCHYMOV B 

 Jan Mandák    171   217   388   0:2   397    203   194  Vlastimil Čegan 
 Jana Lukášková    190   181   371   0:2   436    210   226  Stanislav Pelc 
 Jiří Velek    228   231   459   2:0   395    215   180  František Živný 
 Rostislav Milota    202   231   433   0:2   437    208   229  Vladimír Lukeš 
 Miroslava Boková    221   231   452   2:0   413    199   214  Vladimír Maxa 
 Miroslav Pešťák    211   245   456   2:0   403    191   212  Štefan Mrenica 

rozhodčí: Jana Čížková  

V první čtveřici nechali domácí hosty trochu namlsat a darovali jim čtyři body a 74 kuželek. Potom to 
ale domácí rozjeli „na plný pecky“ a i přes slabší úvodní začátek z toho byl nakonec poměrně dobrý 
výsledek.  

1 Mandák Jan Čegan Vlastimil STAV 2 Lukášková Jana Pelc Stanislav 

1 136 35 8 171  149 54 6 203  -52 1 138 52 5 190  157 53 4 210  
2 147 70 1 217  133 61 2 194  -74 2 128 53 4 181  147 79 2 226  
Cel: 283 105 9 388 0 282 115 8 397 2   Cel: 266 105 9 371 0 304 132 6 436 2 

3 Velek Jiří Živný František     4 Milota Rostislav Lukeš Vladimír 

1 151 77 1 228  144 71 3 215  -67 1 142 60 5 202  145 63 1 208  
2 150 81 1 231  127 53 5 180  -14 2 160 71 3 231  151 78 4 229  
Cel: 301 158 2 459 2 271 124 8 395 0   Cel: 302 131 8 433 0 296 141 5 437 2 

5 Boková Miroslava Maxa Vladimír     6 Pešťák Miroslav Mrenica Štefan 

1 149 72 1 221  141 58 4 199  28 1 149 62 5 211  137 54 7 191  
2 153 78 0 231  151 63 2 214  78 2 148 97 1 245  143 69 3 212  
Cel: 302 150 1 452 2 292 121 6 413 0   Cel: 297 159 6 456 2 280 123 10 403 0  

Domácí  celkem: 1751   808 35 2559 10 78 Hosté  celkem: 1725      756 43 2481        6 

 

  TJ ŠABINA 2379 12:4 2325 TJ LOMNICE C 

 Pavel Kučera    135   203   338   0:2   358    189   169  Zdeněk Chvátal 
 Tomáš Seidl    207   199   406   2:0   376    188   188  Pavel Přerost 
 Gerhard Brandl    203   183   386   2:0   364    175   189  Ludvík Maňák 
 Jaromír Černý    223   197   420   0:2   439    231   208  Jaroslav Bendák 
 Eduard Seidl    213   210   423   2:0   399    172   227  Tomáš Hervert 
 František Seidl    193   213   406   2:0   389    192   197  Soňa Šimáčková 

rozhodčí: Jaromír Černý  

Úvodní dvojice předvedla dost nečekaně bídné výsledky. Pavel Kučera předvádí domy vyšší výsledky, tady 
jako spal. Možná se dá uvést, že jako kobra indická uspal i svého soupeře, která hrál dosud pokaždé 400 a 
více. I tady sice vyhrál, ale nikoliv svojí zásluhou. Ve čtvrté dvojici ztratila Šabina doby podruhé, když hostující 
Jar.Bendák při svém prvním venkovní startu dost nečekaně vyhrál nad Jar.Černým a jako jediný z hostů 
překonal magickou čtyřstovku. Závěr však patřil rodině Seidlů, a i když to nebylo nic exkluzivního, na potvrzení 
vítězství to stačilo.  

1 Kučera Pavel Stav Chvátal Zdeněk 4 Černý Jaromír Stav Bendák Jaroslav 

1 109 26 11 135  -54 145 44 3 189  1 153 70 0 223  24 145 86 1 231  
2 144 59 5 203  -20 124 45 6 169  2 143 54 4 197  13 147 61 3 208  
Cel: 253 85 16 338 0   269 89 9 358 2 Cel: 296 124 4 420 0   292 147 4 439 2 

2 Seidl Tomáš  Přerost Pavel 5 Seidl Eduard  Hervert Tomáš 

1 146 61 3 207  -1 135 53 3 188  1 150 63 2 213  54 119 53 3 172  
2 146 53 6 199  10 134 54 5 188  2 140 70 3 210  37 148 79 3 227  
Cel: 292 114 9 406 2   269 107 8 376 0 Cel: 290 133 5 423 2   267 132 6 399 0 

3 Brandl Gerhard  Maňák Ludvík 6 Seidl František  Šimáčková Soňa 

1 131 72 2 203  38 131 44 4 175  1 149 44 7 193  38 147 45 5 192  
2 139 44 6 183  32 137 52 5 189  2 133 80 4 213  54 144 53 4 197  
Cel: 270 116 8 386 2   268 96 9 364 0 Cel: 282 124 11 406 2   291 98 9 389 0 

Domácí  celkem:   1683 696 53 2379 12 Hosté  celkem:   1656 669 45 2325 4 



 

  SLOVAN K.VARY B 2562 12:4 2453 LOKO CHEB C 

 František Průša    214   209   423   2:0   388    216   172  Pavel Pokorný 
 Zdeňka Zmeškalová    224   192   416   0:2   419    187   232  Miroslav Budil 
 Tomáš Beck    203   213   416   2:0   387    191   196  Michal Hric 
 Johannes Luster    203   199   402   0:2   423    219   204  Jana Hamrová 
 Miroslav Handšuh    213   232   445   2:0   425    219   206  Eva Nováčková 
 Petr Beseda    247   213   460   2:0   411    211   200  Bohumil Vyleťal 

rozhodčí: Robert Žalud  

Hosté se poměrně úspěšně bránili, a tak po druhé čtveřici byl stav 4:4 a +40 kuželek pro Slovan. 
Domácí ale měli závěr nadobyčejně úspěšný a o konečném vítězství Slovanu KVB nebylo pochyb. 

  

1 Průša František Pokorný Pavel STAV 2 Zmeškalová Zdeňka Budil Miroslav 

1 143 71 2 214  149 67 4 216  35 1 161 63 3 224  125 62 2 187  
2 148 61 5 209  128 44 8 172  32 2 129 63 4 192  153 79 1 232  
Cel: 291 132 7 423 2 277 111 12 388 0   Cel: 290 126 7 416 0 278 141 3 419 2 

3 Beck Tomáš Hric Michal     4 Luster Johannes Hamrová Jana 

1 141 62 2 203  138 53 4 191  28 1 143 60 4 203  141 78 0 219  
2 154 59 5 213  133 63 2 196  40 2 138 61 2 199  152 52 6 204  
Cel: 295 121 7 416 2 271 116 6 387 0   Cel: 281 121 6 402 0 293 130 6 423 2 

5 Handšuh Miroslav Nováčková Eva     6 Beseda Petr Vyleťal Bohumil 

1 143 70 1 213  140 79 1 219  70 1 152 95 0 247  157 54 5 211  
2 153 79 2 232  144 62 5 206  109 2 152 61 5 213  128 72 2 200  
Cel: 296 149 3 445 2 284 141 6 425 0   Cel: 304 156 5 460 2 285 126 7 411 0 

                          
Domácí  celkem: 1757   805 35 2562 12 109 Hosté  celkem: 1688      765 40 2453        4 

 

  KUŽELKY AŠ C 2471 6:10 2517 KUŽELKY AŠ B 

 Jitka Laudátová    211   206   417   2:0   385    210   175  Fr.Mazák nejml. 
 Ota Laudát    198   203   401   0:2   408    183   225  Dagmar Jedličková 
 Václav Vieweg    213   181   394   0:2   446    225   221  Martina Pospíšilová 
 Václav Střeska    214   217   431   2:0   426    199   227  Jaroslav Solín 
 Václav Mašek    213   194   407   2:0   403    202   201  Václav Veselý 
 Luděk Kratochvíl    206   215   421   0:2   449    213   236  Vladislav Urban 

rozhodčí: Václav Mašek  

Na obou stranách  je vždy jeden výsledek pod 400, což znamená vždy body pro soupeře. Výhru Aše 
B uhrály prakticky dva výsledky přes 440 kuželek, což se Aši C nepovedlo. 

 

1 Laudátová Jitka Mazák nejml. Fr.\ STAV 2 Laudát Ota Jedličková Dagmar 

1 160 51 6 211  138 72 4 210  16 1 145 53 1 198  121 62 4 183  
2 134 72 4 206  123 52 6 175  25 2 147 56 4 203  146 79 1 225  
Cel: 294 123 10 417 2 261 124 10 385 0   Cel: 292 109 5 401 0 267 141 5 408 2 

3 Vieweg Václav Pospíšilová Martina     4 Střeska Václav Solín Jaroslav 

1 143 70 4 213  144 81 2 225  28 1 152 62 5 214  137 62 4 199  
2 138 43 3 181  153 68 1 221  -22 2 164 53 9 217  148 79 3 227  
Cel: 281 113 7 394 0 297 149 3 446 2   Cel: 316 115 14 431 2 285 141 7 426 0 

5 Mašek Václav Veselý Václav     6 Kratochvíl Luděk Urban Vladislav 

1 141 72 2 213  144 58 5 202  -18 1 136 70 1 206  151 62 2 213  
2 149 45 4 194  148 53 4 201  -46 2 138 77 3 215  157 79 1 236  
Cel: 290 117 6 407 2 292 111 9 403 0   Cel: 274 147 4 421 0 308 141 3 449 2 

                          
Domácí  celkem: 1747   724 46 2471 6 -46 Hosté  celkem: 1710      807 37 2517       10 



  SLAVIA K.VARY 2625 12:4 2553 SKK K.VARY B  

 Vladimír Černohous    189   203   392   0:2   433    214   219  Václav Zeman 
 Štefan Cimbala    190   217   407   0:2   440    229   211  Vítězslav Vodehnal 
 Radek Cimbala    223   269   492   2:0   422    200   222  Bronislava Hánělová 
 Zdeněk Chmel    224   199   423   2:0   382    195   187  Jiří Gabriško 
 Ondřej Černohous    216   236   452   2:0   420    202   218  Martina Sobotková 
 Martin Mojžíš    229   230   459   2:0   456    235   221  Václav Čechura 

rozhodčí: Vladimír Černohous  

Trochu nečekané, ale asi zasloužené vítězství domácí Slávie K.Vary. Na úvod poměrně standardní 
výsledky dvojice SKK znamená nejen body, ale i 74 kuželek pro družstvo SKK KVB. Ve druhé a třetí 
skupině hráčů byla ale ve všech soubojích lepší Slávie K.Vary. Vždyť dva nejlepší výsledky utkání 
patří na její stranu a celé to působí dojmem, že Slávia hrála cíleně na remízu (na čtyři vítězství) s tím, 
že bude mít méně kuželek. Družstvu se ale zadařilo, čím se Slávii povedlo i celkové vítězství. 

 

1 Černohous Vladimír Zeman Václav STAV 2 Cimbala Štefan Vodehnal Vítězslav 

1 146 43 6 189  143 71 2 214  -64 1 137 53 6 190  158 71 1 229  
2 149 54 6 203  147 72 0 219  -74 2 145 72 4 217  152 59 3 211  
Cel: 295 97 12 392 0 290 143 2 433 2   Cel: 282 125 10 407 0 310 130 4 440 2 

3 Cimbala Radek Hánělová Bronislava     4 Chmel Zdeněk Gabriško Jiří 

1 146 77 5 223  140 60 4 200  -22 1 152 72 5 224  143 52 4 195  
2 179 90 1 269  151 71 1 222  37 2 147 52 4 199  148 39 8 187  
Cel: 325 167 6 492 2 291 131 5 422 0   Cel: 299 124 9 423 2 291 91 12 382 0 

5 Černohous Ondřej Sobotková Martina     6 Mojžíš Martin Čechura Václav 

1 137 79 1 216  148 54 6 202  45 1 163 66 1 229  156 79 2 235  
2 150 86 0 236  159 59 6 218  72 2 160 70 2 230  158 63 3 221  
Cel: 287 165 1 452 2 307 113 12 420 0   Cel: 323 136 3 459 2 314 142 5 456 0 
                          

Domácí  celkem: 1811   814 41 2625 12 72 Hosté  celkem: 1803      750 40 2553        4 

 
 

 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 11.kole : 

Plné CIMBALA Radek Slávia K.Vary 325 na KK KV 1-2 
Dorážka CIMBALA Radek Slávia K.Vary 167 na KK KV 1-2 
Chyby ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary   1 na KK KV 1-2 
 BOKOVÁ Miroslava Sokol Teplá   1 v Teplé 1-2 

 CELKEM         CIMBALA    Radek  Slávia K.Vary  492 na KK KVary 1-2 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA:  

CIMBALA Radek Slavia K.Vary 325 167 6 492 2 
BESEDA Petr Slovan K.Vary B 304 156 5 460 2 
VELEK Jiří Sokol Teplá 301 158 2 459 2 
MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 323 136 3 459 2 
ČECHURA Václav SKK K.Vary B  314 142 5 456 0 
PEŠŤÁK Miroslav Sokol Teplá 297 159 6 456 2 

CELKEM  2782 KUŽELEK 

 

 



Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Ivan Žaloudík SKK K.Vary B  457.5 303.8 153.8 3.5 2/3 (473) 
 2. Miroslav Budil Loko Cheb C 445.5 296.8 148.8 2.8 2/3 (479) 
 3. Miroslav Pešťák Sokol Teplá 443.3 302.5 140.8 5.1 5/6 (464) 
 4. Jaroslav Solín Kuželky Aš B 439.5 299.3 140.2 5.9 6/6 (476) 
 5. Martina Pospíšilová Kuželky Aš B 435.8 300.8 134.9 6.6 6/6 (450) 
 6. Bohumil Vyleťal Loko Cheb C 432.8 296.3 136.5 4.7 3/3 (449) 
 7. Radek Cimbala Slavia K.Vary 432.4 293.1 139.3 4.8 5/5 (469) 
 8. Miroslav Handšuh Slovan K.Vary B 430.5 302.9 127.6 6.3 3/4 (446) 
 9. František Průša Slovan K.Vary B 428.4 296.6 131.8 4.7 4/4 (463) 
 10. Tomáš Seidl TJ Šabina 427.6 295.3 132.3 4.8 6/6 (445) 
 11. Vítězslav Vodehnal SKK K.Vary B  426.4 290.2 136.2 3.8 3/3 (460) 
 12. Johannes Luster Slovan K.Vary B 426.1 295.6 130.5 10.1 4/4 (445) 
 13. Martin Mojžíš Slavia K.Vary 425.3 296.4 128.9 3.7 5/5 (466) 
 14. Vladislav Urban Kuželky Aš B 423.5 299.4 124.1 6.6 6/6 (461) 
 15. Miroslava Boková Sokol Teplá 422.8 290.6 132.3 6.4 6/6 (459) 
 16. Petr Janda TJ Lomnice D 421.9 290.9 131.0 6.1 4/6 (445) 
 17. Eduard Seidl TJ Šabina 421.6 288.5 133.2 3.6 6/6 (454) 
 18. Vladimír Maxa TJ Jáchymov B 421.3 290.3 131.0 6.6 5/5 (453) 
 19. Miroslava Poláčková Sokol Teplá 420.4 293.8 126.6 6.4 6/6 (447) 
 20. Jiří Velek Sokol Teplá 418.8 282.4 136.4 5.9 6/6 (459) 
 21. Jiří Flejšar TJ Lomnice D 418.6 298.3 120.3 7.3 6/6 (459) 
 22. Bronislava Hánělová SKK K.Vary B  418.4 292.4 126.1 5.2 2/3 (433) 
 23. Václav Mašek Kuželky Aš C 417.6 290.9 126.7 7.3 6/6 (444) 
 24. Albert Kupčík TJ Lomnice D 417.5 287.8 129.8 6.1 4/6 (449) 
 25. Daniela Stašová Slovan K.Vary B 415.7 294.5 121.1 6.2 4/4 (444) 
 26. Václav Zeman SKK K.Vary B  415.2 287.6 127.6 4.5 3/3 (459) 
 27. Václav Čechura SKK K.Vary B  414.9 288.8 126.1 6.3 3/3 (471) 
 28. Gerhard Brandl TJ Šabina 414.9 294.3 120.6 6.7 6/6 (443) 
 29. Dagmar Jedličková Kuželky Aš B 414.0 284.8 129.2 5.4 6/6 (437) 
 30. František Seidl TJ Šabina 413.4 287.8 125.6 6.5 6/6 (457) 
 31. Zdeňka Zmeškalová Slovan K.Vary B 411.8 287.8 124.0 6.2 4/4 (426) 
 32. Jaromír Černý TJ Šabina 411.7 284.1 127.6 6.4 5/6 (423) 
 33. Václav Veselý Kuželky Aš B 411.4 284.3 127.1 7.2 6/6 (438) 
 34. Tomáš Beck Slovan K.Vary B 411.4 287.4 124.0 7.9 4/4 (445) 
 35. Petr Lidmila TJ Lomnice D 409.3 280.7 128.6 6.9 6/6 (437) 
 36. Luděk Kratochvíl Kuželky Aš C 409.2 284.9 124.3 6.9 6/6 (445) 
 37. Stanislav Pelc TJ Jáchymov B 408.6 289.0 119.6 8.4 5/5 (439) 
 38. Eva Nováčková Loko Cheb C 406.6 287.1 119.5 9.3 3/3 (437) 
 39. Jana Hamrová Loko Cheb C 405.9 287.2 118.7 8.8 3/3 (450) 
 40. Monika Maněnová TJ Lomnice D 404.7 284.7 120.0 6.0 5/6 (430) 
 41. Jan Mandák Sokol Teplá 404.4 282.6 121.8 9.0 4/6 (418) 
 42. Jaroslav Bendák TJ Lomnice C 404.3 282.3 122.0 9.0 2/3 (439) 
 43. Zdeněk Chvátal TJ Lomnice C 403.2 287.7 115.5 6.7 3/3 (458) 
 44. Růžena Kovačíková TJ Lomnice D 401.6 287.4 114.2 9.1 6/6 (426) 
 45. Ludvík Maňák TJ Lomnice C 400.1 276.7 123.4 7.3 3/3 (436) 
 46. Jitka Bečková TJ Lomnice C 398.6 286.0 112.6 8.3 2/3 (415) 
 47. Martina Sobotková SKK K.Vary B  398.4 294.4 104.1 12.0 3/3 (447) 
 48. Lubomír Hromada TJ Lomnice D 398.3 284.4 113.9 9.4 5/6 (429) 
 49. Václav Vieweg Kuželky Aš C 398.3 289.4 108.9 9.7 5/6 (422) 
 50. Václav Střeska Kuželky Aš C 398.2 284.0 114.2 10.5 6/6 (439) 
 51. Ondřej Černohous Slavia K.Vary 397.9 277.4 120.6 7.3 5/5 (432) 
 52. Soňa Šimáčková TJ Lomnice C 396.9 287.3 109.6 8.8 3/3 (417) 
 53. Ota Laudát Kuželky Aš C 395.8 277.5 118.3 7.1 6/6 (433) 
 54. Vlastimil Čegan TJ Jáchymov B 395.4 278.1 117.3 9.1 5/5 (426) 
 55. Pavel Schubert Loko Cheb C 394.0 298.5 95.5 12.5 2/3 (406) 
 56. Jiří Beneš TJ Šabina 393.3 277.3 116.0 10.1 4/6 (413) 
 57. Štefan Mrenica TJ Jáchymov B 392.8 274.6 118.2 8.9 4/5 (421) 
 58. Tomáš Hervert TJ Lomnice C 392.2 278.8 113.4 10.1 3/3 (422) 
 59. Jiří Gabriško SKK K.Vary B  392.0 281.3 110.7 10.7 3/3 (409) 
 60. Pavel Přerost TJ Lomnice C 391.5 281.0 110.5 9.0 3/3 (437) 
 61. František Repčík Kuželky Aš C 388.0 275.5 112.5 10.2 6/6 (434) 



 62. Vladimír Černohous Slavia K.Vary 386.7 273.3 113.4 8.1 5/5 (418) 
 63. Petr Málek Loko Cheb C 384.5 274.3 110.2 10.6 3/3 (436) 
 64. Jana Lukášková Sokol Teplá 383.4 282.5 100.9 12.9 4/6 (402) 
 65. Jitka Laudátová Kuželky Aš C 383.3 274.9 108.4 9.5 4/6 (417) 
 66. Štefan Cimbala Slavia K.Vary 380.7 272.0 108.7 10.2 5/5 (412) 
 67. František Mazák nejml. Kuželky Aš B 373.3 264.3 109.0 12.5 4/6 (402) 
 68. Pavel Pokorný Loko Cheb C 370.5 272.8 97.7 11.5 3/3 (422) 
 69. Rostislav Milota Sokol Teplá 362.4 261.2 101.3 14.1 4/6 (433) 
  Petr Beseda Slovan K.Vary B 438.8 296.0 142.8 5.3 1/4 (475) 
  Marcel Toužimský Slovan K.Vary B 428.0 297.0 131.0 7.0 2/4 (449) 
  Jaromír Valenta Sokol Teplá 422.0 293.5 128.5 6.0 2/6 (433) 
  Vladimír Lukeš TJ Jáchymov B 419.3 288.9 130.4 5.3 3/5 (444) 
  Michaela Čejková Slovan K.Vary B 419.0 289.0 130.0 7.0 1/4 (419) 
  Pavel Kučera TJ Šabina 415.5 293.9 121.6 6.0 3/6 (462) 
  Blanka Pešková SKK K.Vary B  411.5 300.5 111.0 8.0 1/3 (416) 
  Josef Zvěřina TJ Lomnice D 404.0 280.0 124.0 4.0 1/6 (404) 
  Radek Plechatý TJ Lomnice C 403.0 285.0 118.0 11.0 1/3 (403) 
  Radek Cholopov TJ Lomnice C 402.0 278.5 123.5 6.5 1/3 (402) 
  Jiří Šeda TJ Jáchymov B 397.5 292.0 105.5 10.9 3/5 (419) 
  Adolf Klepáček Loko Cheb C 397.0 290.0 107.0 9.0 1/3 (397) 
  Libuše Korbelová TJ Lomnice C 396.3 284.7 111.7 10.3 1/3 (428) 
  Vladimír Míšanek Kuželky Aš B 396.0 283.0 113.0 13.0 3/6 (406) 
  Libor Kupka SKK K.Vary B  394.0 281.0 113.0 10.0 1/3 (394) 
  Jaroslav Nový TJ Šabina 392.0 281.0 111.0 12.0 1/6 (392) 
  Lucie Maněnová TJ Lomnice D 392.0 300.0 92.0 16.0 1/6 (392) 
  Zdeněk Pavlík Slavia K.Vary 390.0 269.0 121.0 10.0 1/5 (390) 
  Zdeněk Chmel Slavia K.Vary 389.9 285.1 104.8 9.1 3/5 (412) 
  Michal Hric Loko Cheb C 387.0 271.0 116.0 6.0 1/3 (387) 
  Jan Adam Loko Cheb C 386.0 315.0 71.0 17.0 1/3 (386) 
  Andrea Ječmenová TJ Lomnice C 383.5 273.5 110.0 12.0 1/3 (418) 
  Ladislav Martínek TJ Jáchymov B 383.1 274.8 108.3 10.8 3/5 (395) 
    Atd.  
 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

9697 Michal Hric 1.12.2018 Loko Cheb C 1x 

 

Sportovně technické informace: 

K online systému – půlroční zkušenosti. 

Je to možná k nevíře, ale on-line systém, který ČKA zavedla na adrese www.kuzelky.com 
nečiní oddílům žádné obtíže. S ohledem na předchozí pokusný „slovenský“ systém se očekávalo, že 
oddíly, ale i vedoucí soutěží, budou potřebovat nějaký čas či nápovědu k seznámení, zatím ale vše 
běží bez komplikací a nedostatků. 

Tomuto systému je někdy drobně vyčítáno, že není graficky úplně dokonalý. Nutno ale 
připustit, že tento „benešovský“ program je cca 12 let starý a v regionálním měřítku fungoval ke 
spokojenosti  účastníků. Během první poloviny roku 2018, kdy už bylo jasné, že  „slovenský“ systém 
nereaguje na některé výhrady ČKA na doplnění či úpravy online systému, byl systém 
www.kuzelky.com  ještě těsně před ročníkem 2018-2019 narychlo doupravován a doplňován podle 
jasně zadaných požadavků ČKA. 

Jeho jednoduchost, přehlednost a dostupnost všech statistických údajů je téměř bezchybná. 
Nelze pominout ani fakt, že jako výstupní formát Zápisu o utkání se používá oficielní tiskopis ČKA ve 
formátu xlsx, který je ke stažení dostupný každému bez jakéhokoliv přihlašování. Druhou odlišností 
je to, že generovaný Zpravodaj je v editovatelné podobě (docx) a vedoucí soutěží si mohou jeho 
podobu upravovat a doplňovat dle své úvahy. Mimo data konání utkání navíc generuje i starty 
náhradníků. 

http://www.kuzelky.com/
http://www.kuzelky.com/


A ještě k vlastnímu zadávání výsledků utkání. Ze strany pořádajícího družstva je nejčastější 
způsob ten, že výsledky hráčů jsou vyplňované průběžně po jednotlivých dílčích položkách – plné, 
dorážka, plné dorážka. Některá družstva uplatňují trochu zkrácený průběh a uveřejňují výsledek 
hráče až po celé disciplině. Potom je tu ještě třetí extrém, že družstvo ještě ani po hodině zahájení 
nemá uvedené sestavy a výsledky jsou nedostupné. Ale online systémem se to nazývá proto, aby byl 
kdykoliv přehled o výsledcích a průběhu utkání. Proč se tedy nepodělit s veřejností o průběžný stav ? 

Na závěr ještě upřesnění. 
V online systému nevyplňují někteří všechny potřebné kolonky či údaje, i kdyby tam mělo být 
uvedeno třeba: 
NE, ANO, NEBYLO, ŽÁDNÉ, BEZ PŘIPOMÍNEK a podobně. Bez toho není vyplnění zápisu úplné !! 

 

 

Smutnou zprávu oznamuje Slávia K.Vary (od Martina Mojžíše.  

Vážení sportovní přátelé,  
kuželkářský oddíl TJ Slavia Karlovy Vary si Vám dovoluje sdělit smutnou zprávu. 
V pátek 30.listopadu zemřel ve věku 67 let pan Zdeněk PAVLÍK. 
Byl dlouholetým členem našeho oddílu, obětavý  funkcionář a hlavně skvělý člověk. 
V dobách, kdy náš oddíl ještě působil na vlastní kuželně v Drahovicích, se kromě vlastního hraní v 
ligových soutěžích věnoval výchově a tréninku mladých nadějí.  
Důkazem jeho tréninku a výchovy je dnešní hvězda druholigového Slovanu, jeho syn Tomáš Pavlík. 
Věnujte mu prosím  tichou vzpomínku.  

Čest jeho památce. 

 

 

 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo     3.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo   

TJ Lomnice -  Loko Trutnov  0:0 0:0 
KK SDS Sadská -  SKK Vrchlabí  6:2 3344:3241 
Bohušovice -  Vlt.Loučovice 6:2 3174:3149 
KK Kosmonosy -  Rychnov n.Kn.3:5 3361:3407 
Slovan K.Vary -  Červ.Kostelec 5:3 3300:3159 
KK Česká Lípa -  Sokol Kdyně 2:6 3320:3341 
 
 1. Loko Trutnov 8 0 2 52.0 : 28.0   3363 16 
 2. SDS Sadská 8 0 3 58.0 : 30.0   3327 16 
 3. Slovan K.Vary 8 0 3 54.5 : 33.5   3317 16 
 4. Červ.Kostelec 7 1 3 53.0 : 35.0   3261 15 
 5. Rychnov n. Kn. 6 1 4 54.0 : 34.0   3330 13 
 6. Vlt.Loučovice 6 1 4 47.0 : 41.0   3188 13 
 7. Bohušovice 5 2 4 43.5 : 44.5   3254 12 
 8. Sokol Kdyně 4 1 6 39.0 : 49.0   3270 9 
 9. Kosmonosy 3 2 6 39.0 : 49.0   3193 8 
 10. KK Č.Lípa 3 0 8 29.0 : 59.0   3226 6 
 11. TJ Lomnice 1 2 7 25.0 : 55.0   3173 4 
 12. SKK Vrchlabí 1 0 10 26.0 : 62.0   3164 2 
 

Kovo Příbram  - Škoda Plzeň  7:1 3275:3079 
CB Dobřany B - Kuželky Aš 2:6 3315:3452 
Loko Ústí n. L.  - Trnovany B 2:6 3207:3303 
Rokycany B - Podbořany 5:3 3192:3141 
TJ Blatná - KK Ji.Hazlov  0:0 0:0 
Elektr. Kadaň - Teplice Letná  0:0 0:0 
 
 1. Kuželky Aš 9 0 2 57.0 : 31.0   3268 18 
 2. Rokycany B 6 2 3 49.0 : 39.0   3259 14 
 3. Kovo Příbram 6 1 4 45.5 : 42.5   3194 13 
 4. Loko Ústí n. L. 6 0 5 50.0 : 38.0   3242 12 
 5. Trnovany B 6 0 5 46.0 : 42.0   3241 12 
 6. Podbořany 6 0 5 46.0 : 42.0   3227 12 
 7. Škoda Plzeň 6 0 5 43.0 : 45.0   3210 12 
 8. KK Ji.Hazlov 5 0 5 37.0 : 43.0   3180 10 
 9. Elektr.Kadaň 4 0 6 37.0 : 43.0   3222 8 
 10. Teplice Letná 3 1 6 39.5 : 40.5   3232 7 
 11. Dobřany B 3 0 8 35.0 : 53.0   3226 6 
 12. TJ Blatná 2 0 8 27.0 : 53.0   3209 4 

V obou soutěžích je tabulka neúplná a některá utkání se budou ještě dohrávat.

 



 

Příště – až v jarní části - v sobotu 12.ledna 2019  
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –    12.kolo   .     2.KL ženy – skupina A     -               12.kolo      .   
                                       

09:00 TJ Dobřany - SKK K.Vary 
09:00 Loko Cheb A - TJ Lomnice B 
09:00 Sokol Útvina - KK Ji.Hazlov B 
09:00 TJ Havlovice - Baník Stříbro 
10:00 Slavoj Plzeň - Loko Cheb B 
09:00 KK Holýšov - TJ Jáchymov 

  --volno-- – KK Poděbrady  
10:00 TJ Neratovice  – KK Jiskra Hazlov  
13:00 Sparta K.Hora  – KK PSJ Jihlava  
13:00 Sp.Pelhřimov  – Biž.Jablonec n. N.  
10:00 Loko Ústí n. L.  – Prim.Náchod B 
14:00 Sokol Chýnov  – SK Žižkov Praha  

 

  2.KLM – skupina A         -                   12.kolo   .     3.KLM - skupina A            -                12.kolo     . 
 

14:30 KK Česká Lípa  – TJ Sokol Kdyně  
14:00 Slovan K.Vary  – Červ.Kostelec  
10:00 TJ Lomnice  – Loko Trutnov  
10:00 KK SDS Sadská  – SKK Vrchlabí  
10:00 SKK Bohušovice  – Vlt.Loučovice  
13:30 KK Kosmonosy  – Rychnov n.K.  

10:00 Škoda VS Plzeň  – TJ Teplice Letná  
10:00 Elektrárny Kadaň  – KK Jiskra Hazlov 
10:00 TJ Blatná  – Kuželky Aš  
10:00 CB Dobřany B – Hv.Trnovany B 
14:00 Loko Ústí n. L.  – SKK Podbořany  
17:00 Rokycany B – Kovo Příbram  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 nebo 605223736, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

